1000

1100 (Toles)

[Cheville HST3 M10x110
ECROU H-M30

B 1890 -
D | — | :’iu 1T -1 1
:‘5: :H :‘: L
| i | [ W [ | | | o
X o0
|| | | || | | | | | | | o
7;\ | | 77\\ ;\77\\ | | 77\\ '\ :. FiXGTiOn
| . L Y corniere
1910 (Toles) . - .  —p
——— —" | 1 . (] — ) = YA
| /T ] T Co
| — || Fixation | N N
18 | comiere/ '
- | | L / I T 8 VIS H M8x20 A4-70
N - ! - - N 52 |VIS HM10x25 A4-70
- T = - || || 16 [ECROU HM 8 Al
,ng,h ﬂjﬂﬁr\ ﬁ%« 6 |ECROU H-M30 INOX A4-70
L I “ B—a| ¥ B-B A :% A-A 24 |RONDELLE M 12 A2
N 890 52 |RONDELLE M10 STEEL ZN
. 1 . 8 |TIGE FILETEE M8x130 Ad_70
TEL-KC-FAU-05 12 [Cheville HST3 M10x110 Hilti
EL-KC.FAU TEL-KC-FAU-07 | 12 |CLAMP S235JR (E24-2)
TEL-KC-FAU-06 | 1 |CORNIERE LG:1870 S235JR (E24-2)
TIGE FILETEE MBXT30 TEL-KC-FAU-06 | 2 |[CORNIERE LG:1060 S235JR (E24-2)
: TEL-KC-FAU-05 | 1 |TOLE INOX INOX
0 ECROU HME TEL-KC-FAU-04 |1 [TOLE ACIER ACIER
[NF VIS HM8x20 | TEL-.KC-FAU-03 | 2 |SUPPORT S4 S235JR (E24-2)
TEL-KC-FAU-03 | 1 |SUPPORT S3 S235JR (E24-2)
TEL-KC-FAU-03 | 1 |SUPPORT S2 S235JR (E24-2)
aa TEL-KC-FAU-03 | 2 |SUPPORT S1 S235JR (E24-2)
TEL-KC-FAU-03 | 6 |SUPPORT M30 S235JR (E24-2)
TEL-KC-FAU-02 | 1 |CADRE S235JR (E24-2)
=
PLAN N. QTE IDESCRIPTION MATIERE
VIS H M10x25 —
Ind. E
e
Ind. B
' Projet : CHASSIS TEL KC Matiere :
, . . Trait t:
1910 (Toles) TEL-KC-FAU-07 Désignation : ENSEMBLE CHASSIS Rf;e;nz:é,

Tol. géné.: +/- 0.1mm

Echelle:l:20| Format:A3 | Feuile 1 /1

Note: I /f: HEYMAN _EI @ date de création:  10/10/21
Ajouter 1 trou Mé pour <3 5, place de gordes 38000 GRENOBLE Nom de fichier :TEL-KC-FAU-01 ENS CHASSIS Indice

e A v Tel : 06 333188 11 e-mail : heyman@design-mecanique.fr TEL KC FAU 01
patte de mise a la terre \@ N° de plan -\L- -

4

FAURE QEI




	Feuille1
	Vue de mise en plan18
	Vue de mise en plan19
	Vue de mise en plan20
	Vue de mise en plan21
	Vue de mise en plan22
	Vue de détail H (2 : 23)
	Vue en coupe A-A
	Vue en coupe B-B
	Vue de mise en plan26
	Vue de mise en plan27
	Vue de détail K (1 : 10)
	Vue de détail L (1 : 10)


